
 

 

UCHWAŁA NR VII/79/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia  1997 r.  Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 755); 

Rada  Gminy  w Węgierskiej Górce  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się wzór  wniosku o wypłatę  dodatku energetycznego, stanowiący  załącznik  do  niniejszej  

uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji i wchodzi w życie  po upływie  14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 5246



Załącznik do uchwały Nr VII/79/2019 

Rady Gminy Węgierska Górka 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

1. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko 

Adres zamieszkania 

Data urodzenia  Telefon  

2. oświadczam co następuje: 

- mam przyznane prawo do dodatku mieszkaniowego, 

- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej 

z przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku, 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej:   ………………………………………... 

        (podaj adres) 

3. Kwotę dodatku energetycznego proszę przekazywać: 

(zaznacz odpowiedni kwadrat) 

 do odbioru w kasie GOPS w Węgierskiej Górce 

 na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

Nr rachunku: 

                          

 

 

Nazwa banku ……………………………………………………...………………………….. 

 

Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych we wniosku. 

 

 

…………………………                                                               ……………………………... 

(miejscowość, data)                                                                                  (podpis wnioskodawcy) 

 

 

……………………………… 

(podpis przyjmującego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5246


		2019-07-11T12:41:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




